
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Wapno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 5, art. 10 ust. 2, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.86.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Wapno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: "Natomiast za strzeżone składowiska opału uznaje się: magazyn 
opału przy CKW Rusiec, butla z gazem przy Świetlicy w Podolinie, magazyn opału ul. Solna 30 oraz butla 
z gazem przy Urzędzie Gminy Wapno". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E48822-23F0-457B-9B5E-294C23349C5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-11-23T09:51:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




